



Knud Erik Due Hatting ApS

Grønhøjvej 6, Hatting

8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2018

Dirigent Karsten Due

CVR NR. 46318919

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Knud Erik Due Hatting ApS
Grønhøjvej 6, Hatting
8700 Horsens

CVR-nr.: 46 31 89 19
Stiftet: 1. juli 1976
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Due

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 20
1500 København V

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af produktionsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig negativt. Årets resultat et underskud på kr. 16.339 må betegnes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	9.059	7.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.814	-30.814
Andre driftsomkostninger	-5.083	0
DRIFTSRESULTAT	-26.838	-23.670
Andre finansielle indtægter	10.893	9.975
Andre finansielle omkostninger	-394	-301
RESULTAT FØR SKAT	-16.339	-13.996
ÅRETS RESULTAT	-16.339	-13.996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-16.339	-13.996
DISPONERET I ALT	-16.339	-13.996

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	400.576	431.390
Materielle anlægsaktiver	400.576	431.390
ANLÆGSAKTIVER	400.576	431.390
Råvarer og hjælpematerialer	4.312	0
Varebeholdninger	4.312	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	119.147	108.266
Tilgodehavender	119.147	118.266
Likvide beholdninger	8.201	6.646
OMSÆTNINGSAKTIVER	131.660	124.912
AKTIVER	532.236	556.302

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	277.003	293.342
3 Egenkapital	402.003	418.342
Anden gæld	87.968	94.103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.265	43.857
Kortfristede gældsforpligtelser	130.233	137.960
GÆLDSFORPLIGTELSE	130.233	137.960
PASSIVER	532.236	556.302

NOTER

		2017	2016
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er produktionsvirksomhed.			
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Mellemregning Karsten Due før 14/8 2012.....		119.147	108.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt		119.147	108.266
Selskabet har i strid med Selskabslovens § 210 ydet lån til kapitalejer. Lånet er ydet før 14. august 2012, og er i regnskabsåret forrentet med 10%.			
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	293.342	-16.339	277.003
	418.342	-16.339	402.003